



MUNICIPIO DE GARARU/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 12



206
D

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS E LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU - SERGIPE.**

Fornecedor : INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI - 22.765.423/0001-35

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	50,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 14,55	R\$ 727,50	3,78	R\$ 0,55
Descrição: CONserto DE PNEUS DE CARRINHO DE MÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
2	546,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 39,00	R\$ 21.294,00	R\$ 39,67	R\$ 21.659,82	1,69	R\$ 0,67
Descrição: CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS TIPO DE PASSEIO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
3	240,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,00	R\$ 16.080,00	R\$ 67,50	R\$ 16.200,00	0,74	R\$ 0,50
Descrição: CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS/MICRO, ÔNIBUS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
4	90,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 56,00	R\$ 5.040,00	R\$ 56,17	R\$ 5.055,30	0,30	R\$ 0,17
Descrição: CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS TIPO VAN, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
5	60,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 162,00	R\$ 9.720,00	R\$ 162,50	R\$ 9.750,00	0,31	R\$ 0,50
Descrição: CONserto DE PNEU DE MAQUINA TIPO PATROL/RETROESCAVADEIRA, COM MONTAGEM E DESMOMNTAGEM										
6	100,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 93,00	R\$ 9.300,00	R\$ 93,49	R\$ 9.349,00	0,52	R\$ 0,49
Descrição: CONserto DE PNEU DE VEICULO TIPO CAÇAMBA/CAMINHAO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
7	50,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 247,00	R\$ 12.350,00	R\$ 247,00	R\$ 12.350,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE MÁQUINAS TIPO RETROESCAVADEIRA/PATROL										
8	100,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 147,00	R\$ 14.700,00	R\$ 147,99	R\$ 14.799,00	0,67	R\$ 0,99
Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO/CAÇAMBA										
9	550,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 58,00	R\$ 31.900,00	R\$ 59,00	R\$ 32.450,00	1,69	R\$ 1,00
Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS TIPO DE PASSEIO										
Subtotal Adjudicado R\$ 231.514,00						Subtotal Orçado: R\$ 235.776,62		1,8079 %		R\$ 4.262,62

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
10	210,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 190,00	R\$ 39.900,00	R\$ 192,50	R\$ 40.425,00	1,30	R\$ 2,50
Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS										
11	100,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00	R\$ 82,70	R\$ 8.270,00	0,85	R\$ 0,70
Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS TIPO VAN										
12	20,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 247,00	R\$ 4.940,00	R\$ 247,99	R\$ 4.959,80	0,40	R\$ 0,99
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE MÁQUINAS TIPO RETROESCAVADEIRA/PATROL, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
13	50,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 197,00	R\$ 9.850,00	R\$ 197,78	R\$ 9.889,00	0,39	R\$ 0,78
Subtotal Adjudicado R\$ 231.514,00							Subtotal Orçado: R\$ 235.776,62		1,8079 %	R\$ 4.262,62

208
R

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO/CAÇAMBA, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
14	140,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 70,00	R\$ 9.800,00	R\$ 86,30	R\$ 12.082,00	18,89	R\$ 16,30
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS TIPO DE PASSEIO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.										
15	180,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 169,00	R\$ 30.420,00	R\$ 169,17	R\$ 30.450,60	0,10	R\$ 0,17
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
16	60,00	Und	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 122,00	R\$ 7.320,00	R\$ 122,66	R\$ 7.359,60	0,54	R\$ 0,66
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS TIPO VAN, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM										
Subtotal Adjudicado R\$ 231.514,00							Subtotal Orçado: R\$ 235.776,62		1,8079 %	R\$ 4.262,62

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 231.514,00	R\$ 235.776,62	1,8079 %	4.262,62

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Garaná-SE, 28 de Setembro de 2023

Gilzete Dioniza de Matos
GILZETE DIONIZA DE MATOS
PREFEITA MUNICIPAL